О проведении "правительственного часа" на тему "О приоритетных направлениях развития здравоохранения в Чувашской Республике"

Президиум Государственного Совета Чувашской Республики постановляет:

1. В соответствии со статьей 85 Регламента Государственного Совета Чувашской Республики провести 21 декабря 2021 года "правительственный час" на тему "О приоритетных направлениях развития здравоохранения в Чувашской Республике".

Подготовку "правительственного часа" возложить на Комитет Государственного Совета Чувашской Республики по социальной политике, национальным вопросам (Петрова О.И.) и Аппарат Государственного Совета Чувашской Республики (Трофимов В.В.).

Председатель Государственного Совета Чувашской Республики

Л.И. Черкесов